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FORMOTIVA Protein Bar 55
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

- Wysokobiałkowy baton (aż 33% białka) o smaku czekoladowo karmelowym z orzeszkami ziemnymi
- Zawiera koncentrat białek serwatkowych,  oraz witaminę B12 oraz witaminę E
- Jeden baton to 17 g węglowodanów, w tym jedynie 2,1 g cukrów

 

Formotiva – Protein Bar to wysokobiałkowy baton o przepysznym czekoladowo karmelowym smaku z dodatkiem orzeszków ziemnych. Zawiera koncentrat białka
serwatkowego, który przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej, a także witaminę E oraz witaminę B12, która przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego.

 

Protein Bar to smaczna propozycja dla sportowców i osób aktywnych fizycznie, która nie wpłynie znacząco na bilans kaloryczny. Jeden 55 g baton zawiera jedynie 2,1
g cukrów i tylko 224 kcal!

Składniki: Powłoka maltitolowa z czekolady mlecznej (24%) (substancja słodząca: maltitole; masło kakaowe; mleko pełne w proszku; masa kakaowa;
emulgator: lecytyny (z soi); naturalny aromat waniliowy); orzeszki ziemne(16%); białko mleka; hydrolizat kolagenu; substancja słodząca: maltitole; substancja
utrzymująca wilgoć: glicerol; koncentrat białka serwatki; woda; tłuszcz palmowy; mleko skondensowane; pasta orzechowa; substancja przeciwzbrylająca: fosforany
wapnia; aromat; barwnik: karmel; olej palmowy; kakao w proszku; substancja wypełniająca: celuloza; emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych;
substancja utrzymująca wilgoć: sorbitole; sól; DL-alfa-tokoferol; cyjanokobalamina.

Zawiera orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne. Zawiera soję i produktu pochodne. Zawiera mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą).

Może zawierać śladowe ilości glutenu, orzechów i jaj.

 

Wartość odżywcza w 100 g w batonie 55 g

Wartość energetyczna 1703 kJ/ 408 kcal 937 kJ/ 224 kcal

Tłuszcz, w tym: 21,0 g 12,0 g

kwasy tłuszczowe nasycone 8,4 g 4,6 g

Węglowodany, w tym: 31,0 g 17,0 g

cukry 3,8 g 2,1 g

Błonnik 1,9 g 1,0 g

Białko 34,0 g 18,0 g

Sól 0,21 g 0,12 g

Witamina E 5,0 mg (41%)* 2,7 mg (23%)*

Witamina B12 1,25 μg (50%)* 0,69 μg (28%)*

*% Referencyjnej wartości spożycia

Dawkowanie:
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1-3 batonów dziennie. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada-karmel z orzeszkami ziemnymi
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